



ESTADO DO PARÁ GOVERNO CÂMARA MUNICIPAL DE
GARRAFÃO DO NORTE SETOR DE COMPRAS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE/PA, CONFORME DESCRIÇÃO E ESPECIFICAÇÃO APRESENTADAS NO PRESENTE EDITAL.

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	EMPRESA 1 ACESSOCOMP INFORMÁTICA		EMPRESA 2 LEO ARTS		EMPRESA 3 GRAFICA LIMA		TOTAL
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR MEDIO TOTAL
1	Bloco de Papel A4 Timbrado colorido. C/100 Fls.	BL/C	100	R\$ 27,50	R\$ 2.750,00	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	R\$ 2.850,00
2	Bloco de Papel carta. Gram. 75g/m², C/100 Fls. Timbrado colorido.	BL/C	100	R\$ 27,50	R\$ 2.750,00	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	R\$ 2.850,00
3	Bloco de Papel Ofício. Tam. Ofício. Gram. 75g/m², c/100 Fls. Timbrado colorido.	BL/C	100	R\$ 27,50	R\$ 2.750,00	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	R\$ 2.850,00
4	Bloco de Papel Memorando. Tam. A4, Gram. 75g/m², C/100 Fls. Timbrado colorido.	BL/C	100	R\$ 27,50	R\$ 2.750,00	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	R\$ 2.850,00
5	Bloco de Requisição de Materiais e Serviços - Tam 9x19cm, impresso em preto e branco com timbrado (20 fls cada).	BL/C	160	R\$ 3,10	R\$ 496,00	R\$ 3,50	R\$ 560,00	R\$ 3,25	R\$ 520,00	R\$ 525,33
6	Capas de Processo Colorido	UND	250	R\$ 3,70	R\$ 925,00	R\$ 3,90	R\$ 975,00	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00	R\$ 966,67
7	Carimbo de Borracha Médio Redondo	UND	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00	R\$ 33,00	R\$ 990,00	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	R\$ 1.000,00
8	Carimbo Automático de Caixinha 4923	UND	25	R\$ 57,50	R\$ 1.437,50	R\$ 58,00	R\$ 1.450,00	R\$ 58,00	R\$ 1.450,00	R\$ 1.445,83
9	Carimbo Automático de Caixinha 4912	UND	25	R\$ 48,00	R\$ 1.200,00	R\$ 50,00	R\$ 1.250,00	R\$ 48,00	R\$ 1.200,00	R\$ 1.216,67
10	Carimbo Automático de Caixinha 4911	UND	25	R\$ 45,00	R\$ 1.125,00	R\$ 46,00	R\$ 1.150,00	R\$ 48,00	R\$ 1.200,00	R\$ 1.158,33
11	Cartões de visita 90x50mm, em couche liso brilhante 250gr, 4x0 cores, frente e verso, com verniz UV 1x0, sendo cada lote com 1.000 unidades cada, com personalização diferenciada.	L/T	24	R\$ 250,00	R\$ 6.000,00	R\$ 260,00	R\$ 6.240,00	R\$ 255,00	R\$ 6.120,00	R\$ 6.120,00
12	Crachá para Credenciamento nos Eventos da CMB, em papel couche - Tam 15x10cm. Impressão colorida com espaço para identificação do participante.	UND	1200	R\$ 2,40	R\$ 2.880,00	R\$ 2,50	R\$ 3.000,00	R\$ 2,50	R\$ 3.000,00	R\$ 2.960,00
13	Certificado - Confeção de fotocolor, Impressão e acabamento de Certificado, impresso em papel Verge 180g, 4/0 cores, formato fechado 21,0 x 29,7cm.	UND	1000	R\$ 3,90	R\$ 3.900,00	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00	R\$ 3.966,67
14	Convite - Confeção convite 14,8 x 10,0cm, 4/0 cores, papel Couche 250g, com envelope papel Oxford 250g A17	UND	2000	R\$ 2,40	R\$ 4.800,00	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00	R\$ 5.266,67
15	Encadernações - Tam A4. Até 30 pages.	UND	400	R\$ 3,50	R\$ 1.400,00	R\$ 3,70	R\$ 1.480,00	R\$ 3,80	R\$ 1.520,00	R\$ 1.466,67
16	Encadernações - Tam A4. Até 100 pages.	UND	300	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00	R\$ 4,70	R\$ 1.410,00	R\$ 4,80	R\$ 1.440,00	R\$ 1.466,67
17	Envelope Branco, tipo saco, 80g/m², medindo 324x229mm aproximadamente, com timbrado colorido e identificações.	UND	250	R\$ 2,60	R\$ 650,00	R\$ 2,80	R\$ 700,00	R\$ 3,00	R\$ 750,00	R\$ 700,00

Adtonia Romêlo



18	Envelope Branco, tipo saco, 80g/m ² , tamanho A4, com timbrado colorido e identificações.	UNID	250	R\$ 2,30	R\$ 575,00	R\$ 2,50	R\$ 625,00	R\$ 2,50	R\$ 625,00	R\$ 608,33
19	Envelope ofício padrão Ec4, sem Rpe, 5g/m ² , medindo 230 x 115 mm aproximadamente, com timbrado colorido e identificações.	UNID	250	R\$ 1,75	R\$ 437,50	R\$ 1,80	R\$ 450,00	R\$ 1,80	R\$ 450,00	R\$ 445,83
20	Revista informativa tam. 14x21 cm, em média c/ 8 pags, frente e verso, colorida.	UNID	800	R\$ 5,70	R\$ 4.560,00	R\$ 5,90	R\$ 4.720,00	R\$ 5,90	R\$ 4.720,00	R\$ 4.666,67
21	Placas de identificação de salas e setores em PVC, tamanho 30X20cm.	UNID	40	R\$ 19,00	R\$ 760,00	R\$ 20,00	R\$ 800,00	R\$ 20,00	R\$ 800,00	R\$ 786,67
					R\$ 44.456,00		R\$ 46.000,00		R\$ 47.845,00	R\$ 46.100,33

GARRAÇÃO DO NORTE - PA 18 DE FEVEREIRO DE 2021

Adriana Rosilene Sousa e Silva
RESPONSÁVEL

